[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021г.                          с. Верхнепашино                     № 81-п
 Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Верхнепашинского сельсовета  за 9 месяцев 2021 года   и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый период

1.  Руководствуясь статьями 172,184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Положения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнепашинском сельсовете», утвержденного решением Верхнепашинского сельского Совета  депутатов от 03.06.2016г. № 10-33р,  Уставом Верхнепашинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить предварительных итогов социально-экономического развития Верхнепашинского сельсовета  за 9 месяцев 2021 года   и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый период,  согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании  «Сельский вестник».

Глава

Верхнепашинского сельсовета                                                    Е.И. Чапига